令和 5 年 9 月 吉日

お客様 各位

代表取締役社長  大海 徹也

福井営業所長   亀井 達也

福井営業所 移転のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、福井営業所を下記の通りに移転することになりましたのでご案内

申し上げます。

これを機会に、所員一同決意を新たに、さらにお客様のお役に立てるよう、より

一層の努力を重ねる所存でございますので、今後とも一層のご支援を賜りますよう

お願い申し上げます。

まずは略儀ながら、ご案内かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

記

１．新住所    〒910-0001 福井県福井市大願寺２－９－１

福井開発ビル ５Ｆ

 ２．電話番号   (0776) 21-5232(代)

３．ＦＡＸ番号  (0776) 21-1758

４．移転日程   令和 5 年 10 月 13 日（金）15：00 旧事務所での業務終了

         令和 5 年 10 月 16 日（月） 8：30 新事務所での業務開始

 略図

                          ﾎﾘﾀ文具

尚、住所変更に伴い必要書類等ございましたら、ご面倒でも上記までご送付頂き

ますよう、併せてお願い申し上げます。

以 上

発紘電機㈱ 福井営業所

国道４１６号線

北陸本線

至金沢方面

至福井方面

 くら寿司

               LA136

至三国方面 至福井北ＩＣ